П Р О Т О К О Л  №2
Заседания Общественного Совета муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области

с.Глинка                                                                                      «23» марта 2020 г.

Повестка дня:
1. План работы Общественного совета муниципального           образования

«Глинковский район» Смоленской области на 2020 год.
2. Утверждение  плана  работы  Общественного  совета  муниципального

образования  «Глинковский район» Смоленской области на 2018 год;

Присутствовали члены Общественного совета:
1.Зуева Людмила Петровна
2.Будаченкова Татьяна Анатольевна
3.Петраченкова Алена Юрьевна
4.Ермакова Наталья Минавировна
5.Бурак Виктор Викторович
6.Трофимова Ольга Николаевна

Председатель заседания: Зуева Людмила Петровна
Секретарь: Петраченкова Алена Юрьевна

Повестка дня:
1.  Проект  плана  работы  Общественного  совета  муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области на 2020 год.
2.  Утверждение  плана  работы  Общественного  совета  муниципального

образования  «Глинковский район» Смоленской области на 2020 год.

По  первому  вопросу  слушали  Зуеву  Людмилу  Петровну  председателя
Общественного совета, которая   предложила проект плана работы Общественного
совета  на  2020  год  с  учетом  приоритетных  направлений  деятельности. На
голосование был вынесен предложенный председателем план.

Решили:  утвердить план  работы  Общественного  совета  муниципального
образования «Глинковсвкий район» Смоленской области на 2020 год.

Председатель  _________________________________ Л.П.Зуева

Секретарь ____________________________________ А.Ю.Петраченкова